
ZARZĄDZENIE NR 250/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kolno. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kolno stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 202/13 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Kolno (zm. Zarządzenie Nr 232/13 z dnia 25 czerwca 2013 r., Zarządzenie Nr 325/14 
Burmistrza Miasta Kolno z dnia 3 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 6/14 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 9 grudnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 61/15 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 18 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/16 
Burmistrza Miasta Kolno z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie Nr 250/17 Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 1 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 301/17 Burmistrz Miasta Kolno z dnia 24 października 2017 r., 
Zarządzenie Nr 316/17 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 1 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 348/18 Burmistrza 
Miasta Kolno z dnia 21 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 49/19 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 13 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 98/20 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 20 stycznia 2020 r., Zarzadzenie Nr 214/21 
z dnia 12 maja 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 4, w § 15 dodaje się ustęp 15 o treści: "prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 7AA26F22-5DCC-4537-9F79-10B9892F02C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


